HUNIAN DI BUMI INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

Pidato Pengukuhan Jabatan Guru Besar

dalam Bidang Ilmu Teknik Arsitektur
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan

Universitas Islam Indonesia

Disampaikan pada Rapat Terbuka Senat
Universitas Islam Indonesia

Tanggal 25 Januari 2022 M / 22 Jumadil Tsany 1443 H
di Yogyakarta

Oleh:
Prof. Ar. Noor Cholis Idham, S.T., M.Arch., Ph.D., I.A.I.

Bismillahirrahmaanirrahiim,

Assalamu’alaikum wa Rahmatullahi wa Barakaatuh
Salam sejahtera untuk kita semua

Yang kami hormati:

1. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi
Wilayah V Yogyakarta.

2.